
--

•
Управление по охране и использованию объектов животного мира

Республики Татарстан

ПРИКАЗ

,

2011 г.

О Общественном Совете
Управления

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 18.11.2010 N~ 906 «Об общественном совете при министерстве
(ведомстве) Республики Татарстан», в целях учета потребностей и интересов
граждан Российской Федерации, защиты прав и свобод граждан Российской
Федерации и прав общественных объединений при формировании и реализации
государственной политики в сфере охраны объектов животного,
при к азы в а ю:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Управлении по охране и
использованию объектов животного мира Республики Татарстан (приложение

.~ 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления А.Ф. Кадаш.

,

Начальник Управления

.--'"

в.г.Осянин



Приложение N2 1
Утвержден приказом Управления

от 2011 N2

.;--
Состав Общественного Совета

Кузнецов Петр Михайлович

Черноусова Евгения Геннадьевна

.----

Хазиахметов Ильзинат Миннерафисович

Гараев Флюр Гарафутдинович

Ахметянов Риф Газизянович

Директор ЗАО «Лаишевский
рыбзавод»

Корреспондент газеты спецпроект
«Татмедиа», вкладки в

районную прессу «События недели»

Директор охотхозяйства
«Красноборское»

Директор Н:КО Фонд «Лебяжье»

Индивидуальный предприниматель

,

..----?

Мултанова Зоя Григорьевна Инженер охраны и защиты леса
ГБУ «Учебно-опытный Сабинский лесхоз» ,


